Bereiten Sie Ihre
Stadt auf die Zukunft
vor mit DigiStreet
DigiStreet
Die exklusiv für Haupt- und Nebenstraßen entwickelte Philips DigiStreet-
Leuchtenfamilie macht es Städten, Gemeinden und Kommunen leichter denn je, auf
LED-Beleuchtung umzustellen. Diese Leuchtenfamilie baut auf Zukunftssicherheit!
Mit einem Standardstecker ausgerüstet erlauben diese Leuchten jederzeit die

4000 K 70
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Lichtstrom
Anzahl
Lichtquellen
Optiktyp im
Außenbereich
37832800 BGP762 LED169-/740 I
DS50 DGR 62
14.960 lm - Lichtverteilung
symmetrisch 50
37834200 BGP762 LED180-/740 I
DX10 DGR 32-48
15.480 lm - Extrem
breitstrahlende
Lichtverteilung 10
37682900 BGP760 LED16-/830 II
DN11 DGR D11 62
1.456 lm 1 Lichtverteilung
engstrahlend 11
18218900 BGP760 LED60/740 I
DX10 DGR CLO IACZ-4-
D
4.988 lm - Extrem
breitstrahlende
Lichtverteilung 10
18219600 BGP760 LED60/740 I
DW50 BL1 DGR CLO
IACZ
4.988 lm - Breitstrahlend 50
37840300 BGP763 LED260-/740 I
DX10 DGR 32-48
22.100 lm - Extrem
breitstrahlende
Lichtverteilung 10
Order Code Full Product Name Lichtstrom
Anzahl
Lichtquellen
Optiktyp im
Außenbereich
37844100 BGP763 LED340-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
29.920 lm - Breitstrahlend 10
18224000 BGP763 LED360/740 I
DX10 DGR CLO IACZ-4-
28.560 lm - Extrem
breitstrahlende
Lichtverteilung 10
18217200 BGP763 LED360/740 I
DW50 BL1 DGR IACZ-4-
20.060 lm - Breitstrahlend 50
37693500 BGP761 LED45-/740 I
DM10 DGR 32-48
4.050 lm - Mittlere
Lichtverteilung 10
38597500 BGP761 LED74-/740 I
DM50 DGR SRB 62
6.660 lm - Mittlere
Lichtverteilung 50
18221900 BGP761 LED119/740 I
DW50 BL1 DGR CLO IAC
6.900 lm - Breitstrahlend 50
Betrieb und Elektrik
Order
Code Full Product Name Systemleistung
Überspannungsschutz (allgemein/
differenziell)
37832800 BGP762
LED169-/740 I DS50
DGR 62
98 W Überspannungsschutz bis 6 kV im
Gegentaktmodus und bis 8 kV im
Gleichtaktmodus
37834200 BGP762
LED180-/740 I DX10
DGR 32-48
100 W Überspannungsschutz bis 6 kV im
Gegentaktmodus und bis 8 kV im
Gleichtaktmodus
37682900 BGP760 LED16-/830
II DN11 DGR D11 62
11,8 W Überspannungsschutz bis 6 kV im
Gegentaktmodus und bis 8 kV im
Gleichtaktmodus

Gleichtaktmodus
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar
Maximaler
Dimmlevel
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 Nein Nicht anwendbar
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 Nein Nicht anwendbar
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 Ja Nicht anwendbar
18218900 BGP760 LED60/740 I DX10 DGR CLO
IACZ-4-D
Ja 0 % (digital)
18219600 BGP760 LED60/740 I DW50 BL1 DGR CLO
IACZ
Ja 0 % (digital)
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 Nein Nicht anwendbar
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10
62
Nein Nicht anwendbar
Order Code Full Product Name Dimmbar
Maximaler
Dimmlevel
18224000 BGP763 LED360/740 I DX10 DGR CLO
IACZ-4-
Nein 0 % (digital)
18217200 BGP763 LED360/740 I DW50 BL1 DGR
IACZ-4-
Nein 0 % (digital)
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 Nein Nicht anwendbar
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 Ja Nicht anwendbar
18221900 BGP761 LED119/740 I DW50 BL1 DGR CLO
IAC
Ja 0 % (digital)
Genehmigung und Anwendung
Order Code Full Product Name Glühfadentest
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 -
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 -
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 Temperatur: 650 °C,
Dauer: 5 s
18218900 BGP760 LED60/740 I DX10 DGR CLO IACZ-4-D -
18219600 BGP760 LED60/740 I DW50 BL1 DGR CLO IACZ -
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 -
Order Code Full Product Name Glühfadentest
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 -
18224000 BGP763 LED360/740 I DX10 DGR CLO IACZ-4- -
18217200 BGP763 LED360/740 I DW50 BL1 DGR IACZ-4- -
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 -
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 -
18221900 BGP761 LED119/740 I DW50 BL1 DGR CLO IAC -
Produktdaten
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 BGP762
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP762
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 BGP760
18218900 BGP760 LED60/740 I DX10 DGR CLO IACZ-4-D BGP760
18219600 BGP760 LED60/740 I DW50 BL1 DGR CLO IACZ BGP760
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP763
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP763
18224000 BGP763 LED360/740 I DX10 DGR CLO IACZ-4- BGP763
18217200 BGP763 LED360/740 I DW50 BL1 DGR IACZ-4- BGP763
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP761
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 BGP761
18221900 BGP761 LED119/740 I DW50 BL1 DGR CLO IAC BGP761
DigiStreet
7Product family leaflet, 2026, März 19 Änderungen vorbehalten
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°